
Jõhvi Vallavolikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

Jõhvi  23.09.2025 nr 1-2/3711-1 

 

 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 28. augusti 2025 otsusega nr 228 

„Ettepaneku tegemine Jõhvi Vallavolikogule haldusüksuse piiride 

muutmiseks“ tehtud piiride muutmise algatamisega nõustumine  

 

 

 

Kohtla-Järve Linnavolikogu tegi 28. augusti 2025 otsusega nr 228 viis ettepanekut Jõhvi valla ja 

Kohtla-Järve linna (Ahtme linnaosa) haldusüksuste piiride muutmiseks. Ettepanek edastati Jõhvi 

Vallavalitsusele 4. septembril 2025. 

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 81 lõikest 2 tulenevalt esitab ettepaneku saanud volikogu 

ettepaneku teinud volikogule kahe kuu jooksul ettepaneku saamisest arvates otsuse piiride muutmise 

algatamisega nõustumise või sellest keeldumise kohta.  

Sama seaduse § 81 lõike 6 kohaselt tagab iga asjaomane valla- või linnavalitsus piiride muutmise 

algatamisega nõustumisel muu hulgas läbirääkimiste protsessi läbipaistvuse ja avalikustamise, 

elanike arvamuse väljaselgitamise asjaomasel territooriumiosal asustusüksuste kaupa ning õiguslike 

küsimuste lahendamise. 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 10 ja Eesti territooriumi 

haldusjaotuse seaduse § 81 lõike 2 alusel ning lähtudes vallavalitsuse ettepanekust, Jõhvi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Nõustuda Kohtla-Järve Linnakogu 28. augusti 2025 otsuses nr 228 „Ettepaneku tegemine Jõhvi 

Vallavolikogule haldusüksuse piiride muutmiseks“ tehtud ettepanekuga. 

 

2. Valitsusel tagada seaduses sätestatud küsimuste lahendamine, sh piiriläbirääkimiste protsessi 

läbipaistvus ja avalikkus. 

 

3. Edastada otsus Kohtla-Järve Linnavolikogule ning Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumile 

kümne päeva jooksul. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

otsuse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama. 

 

 

 

Vallo Reimaa  

Volikogu esimees 



Seletuskiri eelnõule „Kohtla-Järve Linnavolikogu 28. augusti 2025 otsusega nr 228 „Ettepaneku 

tegemine Jõhvi Vallavolikogule haldusüksuse piiride muutmiseks“ tehtud piiride muutmise 

algatamisega nõustumine “ 

 

Seletuskiri on koostatud tulenevalt Jõhvi Vallavolikogu töökorra § 18 lõikest 2. 

 

1) Asja otsustamise vajalikkuse põhjendus. 

Kohtla-Järve Linnavolikogu tegi 28. augusti 2025 otsusega nr 228 viis ettepanekut Jõhvi valla ja 

Kohtla-Järve linna (Ahtme linnaosa) haldusüksuste piiride muutmiseks. 

Vastavalt Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse (ETHS) § 81 lõikele 2 esitab ettepaneku saanud 

volikogu ettepaneku teinud volikogule kahe kuu jooksul ettepaneku saamisest arvates otsuse piiride 

muutmise algatamisega nõustumise või sellest keeldumise kohta. Piiride muutmise algatamisest 

keeldumise otsus peab olema põhjendatud. 

ETHS § 81 lõike 6 kohaselt tuleb käesoleval juhul piiride muutmise algatamisega nõustumise korral 

vallavalitsuse poolt tagada: 

piiride muutmisega kaasnevate organisatsiooniliste ning eelarveliste ja muude varalisi kohustusi ja 

õigusi käsitlevate küsimuste lahendamine; 

läbirääkimiste protsessi läbipaistvus ja avalikustamine; 

elanike arvamuse väljaselgitamise asjaomasel territooriumiosal asustusüksuste kaupa. 

 

Käesolev eelnõu sätestab vaid Kohtla-Järve Linnavolikogu ettepanekuga nõustumise, millele 

järgnevad asjakohased läbirääkimised kahe omavalitsuse vahel seaduses sätestatud toimingute 

tegemisega. 

Peale kohustuslikke eeltoiminguid tuleb nii Kohtla-Järve Linnavolikogul kui Jõhvi Vallavolikogul 

vastu võtta otsus, kas esitatakse taotlus piiride muutmiseks.  

Haldusüksuse piiride muutmise otsustab Vabariigi Valitsus (ETHS § 71 lõige 3). 

 

Eelnõule on lisatud Kohtla-Järve Linnavolikogu 28. augusti 2025 otsus nr 228 koos lisadega 

(piiriettepanekud kaardimaterjalil). 

 

2) Kas ja milliseid valla õigusakte on vaja kehtetuks tunnistada või muuta õigusakti vastuvõtmisel. 

Muid Jõhvi valla õigusakte ei ole vaja muuta või kehtetuks tunnistada.  

 

3) Eelnõu vastuvõtmisega seotud ja kaasnevad majanduslike kulude arvestus ja finantseerimisallikad. 

Eelnõu vastuvõtmisega kaasnevad kulud kaetakse Jõhvi vallaeelarvest. 

 

4) Eelnõu rakendamisega kaasnevad mõjud. 

Eelnõu rakendamisega alustatakse läbirääkimisi piiride muutmiseks Kohtla-Järve linna ja Jõhvi valla 

esindajate vahel. 

 

Eelnõu esitab valitsus, koostas vallasekretär Piia Lipp. 

 

Eelnõu vastuvõtmiseks on vajalik volikogu liikmete poolthäälte enamus. 

 

 

 

Volikogu esimees suunas eelnõu seisukoha võtuks volikogu majandus- ja eelarvekomisjonile. 

Majandus- ja eelarvekomisjoni liikmed kiitsid eelnõu heaks ning nõustusid selle esitamisega volikogu 

16.10.2025 istungile menetlemiseks.  

 


